vsura h'  
riat sine  
pietati z  
charitati

S  
Dubius  
cui filius  
sit vsura  
rius

do z b'bedo cū hoie z cū fratre. pp'io muruādo  
 z pecuniā tradēdo. inēdit ei cū exbereditare z  
 spoliare suis bonis. sic Judas pditor q' comes  
 dēdo z bibēdo cū dño eū i mortē tradidit. Jmo  
 qn' ad h' vsurari' ē dēior Juda: qz iudas pe  
 nitētia ducēz mala: pecuniā nō mortē suā re  
 stituit. qd nō facit vsurari'. p'p'erea vsurari' us  
 qn' ad paupes homicida iudicat. qz ill' muru  
 ando aufert victū z q'dāmō vitā. Cū Eccl'. xx  
 fuit. Panis egētū vita pauperū ē: q' d'fraudar  
 eū hō sanguinū ē. Et sic cetero qd ampli' dicā  
 vsurari' aut auar' filius ē inferno: qz infāribil' ē  
 z p'bz os apertū ad suscipiēdū. imo dēterior in  
 ferno videt. qz infernus h'itūe passionis ch'i  
 in resurrectōe q' male habebat restituit. h'ic ve  
 ro nec ch'i passionē: nec virginē Mariā: nec  
 penas pctōz attendit vt restituar. imo porius  
 vult carere omni fructu passionis z resurrectio  
 nis ch'i. q's restituerē male adq'sita. Jēc infern'  
 solū punit malos q' demeruerūt p' pctā. s'z vsu  
 rari' indifferēt' spoliāt bonos z malos. Luz  
 aut vsurari' sit pctoz inferno: cui tūc filius erit:  
 dicam' q'ro q' mori qz sicut mors nll' parcie  
 nec tēpori nec loco: nec spūalib' nec secularib':  
 sed omēs spoliare intendit. Et iterū dicere pos  
 sumus q' dēterior est morie. quia mors semel  
 percutit: ille vero pcutere et spoliare nō cessat.  
 De hoc vide sup' in fine p'cedentis s'monis ex  
 tensus. quō vsurari' est pctoz oi' pctōre. Eric  
 q' tandē similis diabolo. qz sicut diabol' peccat  
 incessanter sic z vsurari' us. Ex omib' illis  
 parz q' vsura est valde nociuū pecū. nec suffi  
 cit de eo penitere: sed oportet etiam restituere  
 quod raro vel nunqz cōtingit: quia cupiditas  
 crescit ex appositione pecuniarū: sicut ignis ex  
 appositione lignorū: iuxta illud Crescit amor  
 numi quantū ipsa pecunia crescit. Unde si in  
 principio fuit ei difficile restituere augmenta  
 ra cupiditate difficilius erit ei: quia quāto q's  
 forcius radicans est in aliquo habitu viciofo  
 tanto difficilius separāt ab illo. Etiā quāto q's  
 diutius perseverat in peccato tāto magis elō  
 gat' a deo. Etiā immoderatus amor ad vxores  
 z filios quos in abundātia nutrit nō permic  
 tit vt nunc restituat z ipsi indigeant. Quanto  
 em̄ quis diutius vixit in honoribus z delicijs  
 huius mūdi: tāto magis horret viuere in pau  
 perate. Finaliter ergo vsurari' us desperat.  
 Exemplū de q'dā vsurario refert Hūbert'  
 in tracta. de simplici timore di. Quidā vsurari  
 us dū in extremis laboraret fecit aū se appare  
 vasa aurea z argentea: et p'mittens anime sue  
 illa z multo ampliora: agros z domos: z mīta  
 alia: si adhuc cum eo remaneret. Et euz magis  
 vigeret eum dolor infirmitatis: ait anime. Ex  
 quo nō vis morari mecū: commendo te diabo  
 lo. z sic expirauit. Reseruato quarto membro  
 ad sequentem sermonem. Rogemus deum  
 vt nos custodiat a tantis malis vsure z auari  
 cie per ch'im dñm nostrū Amen.